
独家专享，一路相随。阿姆斯特丹机场

独家专享的旅行方式
VIP 服务是您莅临史基浦机场时能享有的最独家服务。无论您搭乘哪一家航空公司，我们都为
您提供私密性、可放松的空间，和个性化的服务。无论是出发、到达或转乘，都可以预订
VIP 服务。

阿姆斯特丹史基浦机场的 VIP 服务
您将获得名符其实的顶级服务。从您踏入机场的那一刻起， 
我们的 VIP 中心工作人员接下您手上的一切，直到您离开
的那一刻为止。请在我们充满时尚感的候机室享用点心，由
我们为您打点登机手续、行李托运、和护照文件。您可以在
候机时继续工作、追踪最新消息、或享受片刻宁静放松。如
果您想要盥洗，我们还可以提供淋浴间给您使用。在您起飞
前， 我们将伴随您到特别为 VIP 中心贵宾预留的安检站， 
让您体面地回到机上。

阿姆斯特丹史基浦机场的 VIP 中心每周开放 7 天、从每日
早上 6 点到晚上 11 点。

史基浦机场 VIP 中心
电话：+31 (0)20 601 2180
vipcentre@schiphol.nl
schiphol.nl/vip

1) ��享受VIP服务的旅客，起飞前2小时和抵达机场后1小时，都可以在VIP区休息和与等待。超出时长按每小时185欧元（不含税）收取费用。 

两岁及以下儿童可免费在VIP区内休息。
2) 上述时间以阿姆斯特丹时间（GMT +1）为准。
3) 如有人员/数额变动，将收取额外费用 € 100。 
4) 司机和助理必须在我们职员要求的区域内休息和等待，但私人安保人员除外。

V I P  服 务

年费率	 未含增值税 包括增值稅

到达 或 出发航班1) 第一位乘客的费用
每位额外乘客

€ 390

€ 175

€ 471,90

€ 211,75

转乘 第一位乘客的费用
每位额外乘客

€ 525

€ 260

€ 635,25

€ 314,60

临时服务的额外费用2):

请求/变更 预约

取消预约

在航班预定出发或到达时间之前的 36 小时内3)

在航班预定出发或到达时间之前的 36 小时内

50%

额外费用
100%

额外费用

50%

额外费用
100%

额外费用

額外服務
接机人员4)

额外费用

每个代表团的前两名人员 
每位额外的接机人员
在机场周边使用额外豪华轿车或豪华大型客车

免费 

€ 85

€ 185

免费 

€ 102,85

€ 223,85


