

# VIP 服务

## 独家专享的旅行方式

VIP 服务是您莅临史基浦机场时能享有的最独家服务。无论您搭乘哪一家航空公司，我们都为您提供私密性、可放松的空间，和个性化的服务。无论是出发、到达或转乘，都可以预订 VIP 服务。

### 阿姆斯特丹史基浦机场的 VIP 服务

您将获得名符其实的顶级服务。从您踏入机场的那一刻起，我们的 VIP 中心工作人员接下您手上的一切，直到您离开的那一刻为止。请在我们充满时尚感的候机室享用点心，由我们为您打点登机手续、行李托运、和护照文件。您可以在候机时继续工作、追踪最新消息、或享受片刻宁静放松。如果您想要盥洗，我们还可以提供淋浴间给您使用。在您起飞前，我们将伴随您到特别为 VIP 中心贵宾预留的安检站，让您体面地回到机上。

阿姆斯特丹史基浦机场的 VIP 中心每周开放 7 天、从每日早上 6 点到晚上 11 点。

### 史基浦机场 VIP 中心

电话: +31 (0)20 601 2180  
vipcentre@schiphol.nl  
schiphol.nl/vip

### 年费率

		未含增值税	包括增值税
到达 或 出发航班 <sup>1)</sup>	第一位乘客的费用	€ 390	€ 471,90
	每位额外乘客	€ 175	€ 211,75
转乘	第一位乘客的费用	€ 525	€ 635,25
	每位额外乘客	€ 260	€ 314,60
<b>临时服务的额外费用<sup>2)</sup>:</b>			
请求/变更 预约	在航班预定出发或到达时间之前的 36 小时内 <sup>3)</sup>	50% 额外费用	50% 额外费用
取消预约	在航班预定出发或到达时间之前的 36 小时内	100% 额外费用	100% 额外费用
<b>额外服务</b>			
接机人员 <sup>4)</sup>	每个代表团的前两名人员	免费	免费
	每位额外的接机人员	€ 85	€ 102,85
额外费用	在机场周边使用额外豪华轿车或豪华大型客车	€ 185	€ 223,85

<sup>1)</sup> 享受VIP服务的旅客，起飞前2小时和抵达机场后1小时，都可以在VIP区休息和等待。超出时长按每小时185欧元（不含税）收取费用。  
两岁及以下儿童可免费在VIP区内休息。

<sup>2)</sup> 上述时间以阿姆斯特丹时间（GMT +1）为准。

<sup>3)</sup> 如有人员/数额变动，将收取额外费用 € 100。

<sup>4)</sup> 司机和助理必须在我们职员要求的区域内休息和等待，但私人安保人员除外。